

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Investia Group
Havmegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 30 19 98 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Medlem af: **Radovan Glamoclija**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investia Group Havmegade 39 1058 København K CVR-nr.: 30 19 98 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Radovan Glamoclija Lone Wild Stounberg Michael Stounberg
Direktion	Michael Stounberg
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	H.E. Flemmers Have ApS, København K
Kapitalinteresser	K/S Prinz Carl Anlage I, København Komplementarselskabet, Prinz Carl, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af fast ejendom primært i K/S regi, samt selskabsadministration og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789.247 kr. mod 443.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.796.307 kr. mod 2.459.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	789.247	443.576
Værdiregulering af investeringsejendomme	-118.680	0
1 Personaleomkostninger	-1.566.067	-1.200.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.695	-31.413
Driftsresultat	-928.195	-788.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.448.847	3.384.543
Indtægter af kapitalinteresser	-240.420	60.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.186	44.733
Andre finansielle indtægter	579	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-570.093	-157.908
Resultat før skat	-3.070.790	2.543.768
Skat af årets resultat	274.483	-84.279
Årets resultat	-2.796.307	2.459.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.351.695	1.044.611
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	614.878
Disponeret fra overført resultat	-2.044.612	0
Disponeret i alt	-2.796.307	2.459.489

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.600	113.295
4 Investeringsejendomme	2.205.000	2.323.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.600</u>	<u>2.436.975</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.548.362	18.997.209
6 Kapitalinteresser	286.019	4.317.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.834.381</u>	<u>23.314.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.119.981</u>	<u>25.751.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.441	145.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.412.514	1.843.749
Udsudte skatteaktiver	315.869	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.842	0
Andre tilgodehavender	440.680	440.680
Tilgodehavender i alt	<u>3.669.346</u>	<u>2.430.427</u>
Likvide beholdninger	1.706.146	565.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.375.492</u>	<u>2.995.928</u>
Aktiver i alt	<u>23.495.473</u>	<u>28.747.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.964.488	16.444.725
Overført resultat	2.120.416	36.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Egenkapital i alt	16.184.904	19.781.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.658
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.658
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	22.261	14.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.002	2.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.962.202	7.954.921
Selskabsskat	0	104.633
Anden gæld	294.104	858.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.280.569	8.934.652
Gældsforpligtelser i alt	7.310.569	8.964.652
Passiver i alt	23.495.473	28.747.521

8 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.500.000	15.400.114	-578.392	0	17.321.722
Resultatandel	0	1.044.611	614.878	800.000	2.459.489
Egenkapital 1. januar 2023	2.500.000	16.444.725	36.486	800.000	19.781.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-1.351.695	-2.044.612	600.000	-2.796.307
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-4.128.542	4.128.542	0	0
	2.500.000	10.964.488	2.120.416	600.000	16.184.904

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.555.700	1.194.643
Andre omkostninger til social sikring	5.112	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	5.255	2.383
	1.566.067	1.200.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	524.481	131.754
Andre finansielle omkostninger	45.612	26.154
	570.093	157.908
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	367.004	328.604
Tilgang i årets løb	0	38.399
Kostpris 31. december 2023	367.004	367.003
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-253.709	-222.295
Årets afskrivninger	-32.695	-31.413
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-286.404	-253.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	80.600	113.295
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.323.680	2.323.680
Kostpris 31. december 2023	2.323.680	2.323.680
Årets regulering til dagsværdi	-118.680	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-118.680	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.205.000	2.323.680

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 38 m² beliggende i København K.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater og ledelsen forventning om at kunne opnå et afkast på 3,37%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, er investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 2.205 tkr.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.205 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 145 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 185 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.819.000	2.819.000
Kostpris 31. december 2023	2.819.000	2.819.000
Opskrivninger 1. januar 2023	16.178.209	12.793.666
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.448.847	3.384.543
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	12.729.362	16.178.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.548.362	18.997.209

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.050.893	2.050.893
Kostpris 31. december 2023	2.050.893	2.050.893
Opskrivninger 1. januar 2023	2.266.516	2.606.448
Omregning til valutakurs	579	919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.573	60.036
Udbytte	-4.128.542	-400.887
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.764.874	2.266.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	286.019	4.317.409
7. Deposita		
Deposita i alt	30.000	30.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	30.000	30.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023		2.205.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-118.680
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er til sikkerhed for mellemværender med Sparekassen Kronjylland stillet pant kr. 1.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør kr. 2.205.000.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er lavet selvskyldnere kaution overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Der er stillet pant i selskabskapital i datterselskab overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Datterselskabet har pr. 31/12 2023 et indestående i banken.

Der er tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået indgået en leasingkontrakt. Lejekontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet leje i uopsigelighedsperioden på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med STOUNBERG INVEST ApS, CVR-nr. 29803269, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Stounberg

Direktør

Serienummer: bfe111ae-a777-4671-b145-84504d66a396

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-30 19:15:18 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-30 19:21:57 UTC



Radovan Glamoclija

Dirigent

Serienummer: 73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-06-30 19:33:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**